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Deklarata mbi vërtetësinë  e të dhënave nga parashtruesi i kërkesës
Emri dhe mbiemri:  ________________________
DEKLARATA E APLIKANTIT

Bazuar në nenin 17 të ligjit mbi ndërmarrjet publike - Ligji nr. 03/L-087, i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin nr. 04/L-111 dhe me Ligjin nr. 05/L-009, konkretisht neni 17.1 pika a, b, c, d dhe 17.2 pika d, f, j, k, i, unë i nënshkruari i më poshtëm deklaroj se informacioni i dhënë në këtë formular aplikimi dhe dokumentet tjera është i saktë dhe i plotë.

1) Unë deklaroj që:

a) Jam një shtetas i Republikës së Kosovës dhe gëzoj të drejtat e mia të plota si shtetas.

b) Kam përmbushur çdo detyrim të paraparë me ligjet e Kosovës ndaj shtetit.

c) Mund të siguroj referencat e nevojshme për të vërtetuar përshtatshmërinë time për kryerjen e detyrave të parapara.

2) Varësisht nga kërkesa, unë do të jap menjëherë dokumente mbështetëse në lidhje me tri pikat e mësipërme 1) a), b) dhe c) më lartë dhe unë e pranoj që nëse nuk siguroj dokumentet e tilla, aplikimi i im nuk do të merret në konsiderim.

3) Jam i vetëdijshëm që dokumentet mbështetëse vijuese janë thelbësore për pranueshmërinë e formularit tim të aplikimit:

a) Dokumentet të cilat e vërtetojnë datën e lindjes, shtetësinë dhe vendbanimin

b) Diplomat ose certifikatat e studimeve për nivelin e kërkuar

c) Referencat e punëdhënësve, certifikatat e punës ose kontratat e punës

4) Unë deklaroj se nuk kam qenë subjekt i ndonjë dënimi penal ose disiplinor (të shërbimeve publike ose organeve profesionale) dhe se nuk jam subjekt i procedurave disiplinore ose penale.

5) Jam i vetëdijshëm se çdo deklaratë e rreme mund të rezultojë me anulimin e kërkesës time ose, nëse është e nevojshme, përfundimin e marrëveshjes së punës me Infrastrukturën e Hekurudhave të Kosovës ,,INFRAKOS’’ Sh.A.

___________________                                                                         ___________________

            Data                                                                                                       Nënshkrimi      

